
		
		
		
		
			
				

				

				
					
						Laserové čištění  - laserový čistič - PULSAR Laser 

						






	
		×

	



	


		
PULSAR Laser		




	
	


		
Akce		




	
	


		
PANDA		




	
	


		
EXCALIBUR		




	
	


		
SHARK		




	
	


		
FOX		




	
	


		
Video		




	
	


		
Katalog		




	
	


		
Kontakt		




	






           
                	
                        

                    


            

            
       



					
					
						

						
							






	
		×

	



	


		
PULSAR Laser		




	
	


		
Akce		




	
	


		
PANDA		




	
	


		
EXCALIBUR		




	
	


		
SHARK		




	
	


		
FOX		




	
	


		
Video		




	
	


		
Katalog		




	
	


		
Kontakt		




	







						

					

					Přejít na obsah
					
						[image: ]





					

					

					
						
						
						


						

						 


							
								
									PANDA  SHARK  EXCALIBUR  FOX

								

							

						
						

						
 

[image: ceny zařízení pro laserové čištění všech materiálů naleznete níže na této stránce.]
						


 


						            

						        


						


						

						 

efektívní čištění laserem, to je FOX P CL 1500A
						

						
 


						            

						        


						


						

						 

[image: Profesionální čistící zařízení SHARK P CL je skutečným šampionem v oblasti laserového čištění.]
						


 


							
								
									SHARK P CL Series 




								

							

						
						

						
 


							
								
									Profesionální čistící laser
 výkony pulzního laseru do 300W
Na povrchy: nerezavějící ocel, mosaz, železo, papír, dřevo, sklo, kámen, mramor, uhlíková vláknaČistí: barvy, rez, svary, saze, uhlík, plísně, mastnotu... vše kromě žvýkaček
Chlazené vzduchem, mobilní. 
Dokonalé volba pro autoservisy, restaurátory nebo údržby ve výrobních závodech. 
Jedinečná ergonomická čistící hlava o hmotnosti pouhých 900g.

cena >                slevy >


								

							

						
						

						

						


						

						 


						            

						        

 

[image: Laserové čištění pro každého. Tohle je EXCALIBUR!]
						


 


							
								
									EXCALIBUR
Laserový čistič pro každého..
Snadné nastavení. Stačí zvolit režim čištění a vyčistit.
Celé hliníkové tělo. Jednoduchý design a čisté linie. 
Velký úložný prostor pro veškeré příslušenství.
Vhodné pro údržbu, autodílny, čištění svarů ale i pro domácí práce.
Dokonale odstraňuje rez, barvy, mastnotu nebo plísně... a jiné



cena >                slevy >






								

							

						
						

						

						


						

						 

[image: PANDA P CL laserový čistič]
						


 


							
								
									PANDA P CL Series

								

							

						
						

						
 


							
								
									
Profesionální laserový čistič

Pulzní lasery pro dokonalé čištění



na jaké materiály? - nerezavějící ocel, mosaz, železo, papír, dřevo, sklo, kámen, mramor, uhlíková vlákna a také na formyco čistí / odstraňuje? -  barvy, svary, rez, saze, uhlík, plísně, mastnotu, plasty...



cena >                slevy >

								

							

						
						

						

						
						

						 


						            

						        


						


						

						 

[image: FOX P CL   laserový čistič rzi cena]
						


 


							
								
									FOX P CL Series


								

							

						
						

						
 


							
								
									Profesionální laserový odstraňovač rzi a barvy
 výkony čistícího laseru do 3000W 
extrémně rychle a dokonale odstraňuje rez a barvu.Dokonalá volba pro hrubé čištění. například: Karoserie, kontejnery...
Jsou klienti, kteří s FOXEM umí čistit i dřevo.

cena >                slevy >


								

							

						
						

						

						
						

						
						
						

						 


						            

						        


						


						

						 


							
								
									Zatřídění zařízení pro laserové čištění naleznete na tomto linku


> čištění laserem .cz <


Podívejte se, jaké zařízení je vhodné pro Vás.


								

							

						
						

						

						


						

						 


							
								
									Něco navíc

mysleli jsme nejen na čištění laserem, ale také na vaše pohodlí a bezpečnost 



								

							

						
						

						

						
						 

ergonomický design 
[image: laserové čistění PULSAR Laser]
						



						
						 

stojan pro vaši pohodlnou práci 
[image: laserové čistění PULSAR Laser]
						



						
						 


						            

						        

 

ochranu očí a také dýcháte vždy čistý vzduch 
[image: PULSAR Laser - laserový štít]
						



						
						 

vylepšení, která vám umožní pohodlnější práci 
[image: laserový čistič rzi cena, nejlehčí laserová čistící hlava na trhu, pouhých 900g]
						



						
						 


						            

						        


						


						

						 


							
								
									Mobilní laserové čisticí zařízení 
pro průmysl, restaurování a domácnosti.
Laserové čištění vám usnadní práci při čištění motoru od karbonu, rzi nebo spáleného oleje. 
Výhodou je, že nemusíte demontovat nebo rozebírat jednotlivé komponenty.
Naše technologie laserového čištění je vám k dispozici také v případě, 
že potřebujete odstranit lak nebo rez z karoserie vašeho vozidla.


Potřebujete vyčistit dřevo, hliník, nerezovou ocel, chrom nebo zinek? 
Čištění laserem je ideální volbou z hlediska kvality i rychlosti. 


Potřebujete vyčistit kulturní památky?
Naše laserové čističe jsou vhodné pro čištění dřevěných starožitností, kamenných soch a památek nebo budov.





Podívejte se na naše videa a získejte kompletní přehled o tom, k čemu lze použít naši plně modulovanou laserovou technologii.
Budeme rádi, když nám zavoláte a přijdete si vyzkoušet naše laserové čisticí zařízení.
Vítejte ve světě čistícich laserů PULSAR Laser a vyberte si zařízení, které vám vyhovuje. 
Podívejte se na modely:


 PANDA P CL


 SHARK P CL


FOX P CL

								

							

						
						

						

						
						

						 


						            

						        


						
						

						
						
						

						
						
						

						 

        
						            
						       

 

        
						            
						       


					
					
						
	
		
			www.pulsar-laser.com


		

	






	
		
			Profesionální laserové čističe PANDA, SHARK nebo FOX
laserové čištění dřeva cena
laser na čištění kovů cena







		

	






	
		
			katalog laserových čističek

laserový odstraňovač rzi cena


		

	






	
		
			PULSAR Laser (c) 2023


		

	





[image: ]





					
				

				Návrat na obsah
			

		

		
		
		
		
		
		Free cookie consent management tool by TermsFeed

		
		
		
		
		
		
		
		
		Update cookies preferences
		Chcete-li použít tuto webovou stránku, musíte povolit JavaScript.


	